
UCHWAŁA NR XIV/133/25 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk i sezonu kąpielowego na terenie Miasta i Gminy Morawica na rok 
2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 
roku, poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz.U. 
z 2024 roku, poz. 1087 ze zm.), Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Miasta i Gminy Morawica na rok 2025, który obejmuje 
Kąpielisko na zbiorniku wodnym „Morawica” na rzece Morawka, stanowiące wydzielony fragment wód 
powierzchniowych na odcinku o długości 70m linii brzegowej przy molo. 

§ 2. Określa się sezon kąpielowy na terenie Miasta i Gminy Morawica na rok 2025 od 28 czerwca do 
31 sierpnia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3702830E-A118-4072-90EF-D24BEF1D5788. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do zapisu art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 Prawo wodne (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2025r. poz. 216 z późn. zm.) Rada Miejska określa, w drodze uchwały, corocznie do dnia 20 maja wykaz 
kąpielisk oraz długość sezonu kąpielowego. W związku z tym, iż określenie kąpielisk i sezonu kąpielowego 
pozostają ze sobą w przedmiotowym związku przygotowano jedną uchwałę. W zakresie § 1 uchwały, 
w którym ustalono wykaz kąpielisk zastosowano obowiązującą procedurę uchwałodawczą. 

W dniu 13 grudnia 2024 roku wpłynął wniosek Zakładu Gospodarki Komunalnej i Rekreacji Sp. z o.o. 
z siedzibą w Morawicy ul. Kielecka 9, o umieszczenie w wykazie kąpielisk, wydzielonego fragmentu wód 
powierzchniowych na zbiorniku wodnym MORAWICA, na rzece Morawka w sezonie kąpielowym w roku 
2025. 

Burmistrz Miasta i Gminy przeprowadził kontrolę formalną wniosku jak również podał projekt niniejszej 
uchwały do publicznej wiadomości. 

W wyniku publicznego ogłoszenia nie wpłynęły żadne uwagi ani propozycje zmian. 

Projekt uchwały podlegał zaopiniowaniu przez organy wskazane w art. 37 ust.13 ustawy Prawo wodne. 

W celu zapewnienia mieszkańcom gminy korzystanie z kąpieliska podjęcie uchwały jest niezbędne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3702830E-A118-4072-90EF-D24BEF1D5788. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIV/133/25 
Data dokumentu 2025-04-09 
Organ wydający Rady Miejskiej  w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie określenia wykazu kąpielisk i sezonu kąpielowego na terenie Miasta 

i Gminy Morawica na rok 2025 
Identyfikator dokumentu 3702830E-A118-4072-90EF-D24BEF1D5788 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1585408295 
Numer seryjny 00D3E19F9285F692743931B9AE0565586F3E14 
Osoba podpisująca Tomasz Marek Domagała 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-04-09 15:10:22 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3702830E-A118-4072-90EF-D24BEF1D5788. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/133/25 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 9 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-04-09T13:10:22+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




